
ARCHIEFEXEMPLAAR

Gemeente Boxmeer

Onderwerp:
Vaststelling van het bestemmingsplan Hollesteeg De Hulst Boxmeer en vijfde wijziging
van de Welstandsnota 2014.

Nummer:
Bp.

De raad van de gemeente Boxmeer;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 mei ZOIT;

gelet op artikel 3.1en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

1. het bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte bestemmingsplan
Hollesteeg De Hulst Boxmeer ongewijzigd vast te stellen en

2. tot het aanbrengen van de vijfde wijziging van de Welstandsnota 2014 en wel in die
zin de het plangebied de aanduiding "welstandsvrij" krijgt.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer
in zijn openbare vergadering van 6 juli 2OL7.

De raad voornoemd,
€ft rzitter,

rnelissen MMC K .T. van Soest

R-RE /2Ot7 / L427 / RtS 2Ot7 -R-7I
Pagina 1 van 1


